Dorsoduro, 423
30123 Venezia
T. +39.041.2413752
F. +39.041.5230129

www.accademiavenezia.it
info@accademiavenezia.it
accademiavenezia@pec.accademiavenezia.it
Cod. Fisc.: 80013420270

ACCADEMIA
DI BELLE ARTI
VENEZIA

Venezia, 18 Giugno 2019

PROCEDURA COMPARATIVA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA
TRIENNALE PER COLLABORATORE SPECIALISTA DELL’ARCHIVIO STORICO:

GRADUATORIA DEFINITIVA

IL DIRETTORE

VISTO il bando prot. n° 2644/2019 di indizione della procedura in oggetto;
VISTO il verbale di valutazione dei titoli della Commissione esaminatrice prot. n® 3536/2019;

CONSIDERATO che non risulta pervenuto alcun reclamo nei confronti della graduatoria provvisoria emanata con
decreto prot. n° 3617 del 05/06/2019

DECRETA

I’emanazione della seguente graduatoria definitiva:

Candidato (;I;Ltg I; iiosgﬂg) p{rzc??e?srs:?c?r?aeli_ _ '\A/\z!\tlﬁttall’;ci)llil ) CE#{;‘Z%E;\?O
(fino a 50 punti) (fino a 10 punti)
Urbani Silvia 5,00 20,00 10,00 35,00
Gasparini Chiara 3,00 10,00 10,00 23,00
Catra Elena 5,00 10,50 4,00 19,50
Troian Lorenza 3,00 9,50 4,00 16,50
Bezzoli Federica 3,00 6,00 6,00 15,00
Marchese Lara 3,00 2,50 3,00 8,50
Vianello Valentina 5,00 2,20 1,00 8,20
La graduatoria riporta i soli candidati idonei.
La graduatoria ha validita triennale.
IL DIRETTORE

Prof. Giuseppe La Bruna



http://www.accademiavenezia.it/
mailto:info@accademiavenezia.it

		2019-06-19T11:14:41+0000
	la bruna giuseppe




